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Kolejna edycja konkursu LIDER

Od 16 stycznia 2017 r. do 17 marca 2017 r. będzie
trwał nabór wniosków w ramach konkursu LIDER VIII, którego organizatorem jest
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Narodowe Centrum Badań i Rozwoju. Konkurs adresowany jest do młodych naukowców,
którzy nie ukończyli 35. roku życia i stopień doktora uzyskali nie wcześniej niż 5 lat temu.
Maksymalna kwota dofinansowania projektu wynosi 1 200 000 zł.

Zgodnie z informacjami organizatorów wnioskodawcami mogą być młodzi naukowcy, którzy spełniają
następujące warunki:

w roku ubiegania się o przyznanie środków finansowych na naukę kończy nie więcej niż 35 lat●

(jeżeli osoba ta przebywała na urlopie macierzyńskim, urlopie na warunkach urlopu
macierzyńskiego, urlopie ojcowskim, urlopie rodzicielskim lub urlopie wychowawczym, udzielonych
na zasadach określonych w przepisach Kodeksu pracy albo pobierała zasiłek chorobowy lub
świadczenia rehabilitacyjne w związku z niezdolnością do pracy, w tym spowodowaną chorobą
wymagającą rehabilitacji leczniczej to może się ubiegać o środki finansowe na naukę po
ukończeniu 35 roku życia przez okres odpowiadający czasowi przebywania na tych urlopach albo
okresowi pobierania tego zasiłku lub świadczenia, jednakże okresy te nie mogą łącznie przekroczyć
dwóch lat),
posiada tytuł zawodowy magistra, magistra inżyniera bądź lekarza medycyny (tj. ukończone studia●

II stopnia), lub posiadają stopień naukowy doktora uzyskany nie wcześniej niż 7 lat przed rokiem
wystąpienia z wnioskiem o przyznanie środków finansowych (do okresu tego nie wlicza się przerw
związanych z urlopem macierzyńskim, urlopem na warunkach urlopu macierzyńskiego, urlopem
ojcowskim, urlopem rodzicielskim lub urlopem wychowawczym, udzielonych na zasadach
określonych w przepisach Kodeksu pracy albo pobieraniem zasiłku chorobowego lub świadczenia
rehabilitacyjnego w związku z niezdolnością do pracy, w tym spowodowaną chorobą wymagającą
rehabilitacji leczniczej),
są autorami publikacji w renomowanych czasopismach naukowych bądź posiadają patenty lub●

wdrożenia,
dotychczas nie uczestniczyły w roli kierownika projektu w programie LIDER,●

pozyskają do współpracy jednostkę naukową, która posiada siedzibę w Polsce, i która zatrudni●

kierownika projektu oraz członków utworzonego przez niego zespołu badawczego,
posiadają obywatelstwo polskie lub kartę pobytu w Polsce.●
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